АДМИНИСТРАЦИЯ
  САБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11. 2022  года №  128-п
       О принятии решения о реализации в селе Сабаево  проекта «Мини футбольная площадка в с.Сабаево Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря  2004 года № 188-ФЗ,  Уставом Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района, программой «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением администрации Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района от 07.02.2020 г.
№ 6-п, администрация Сабаевского сельского поселения Кочкуровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Реализовать на территории села Сабаево проект «Мини-футбольная площадка  в с. Сабаево Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.    Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его официального опубликования.

Глава
Сабаевского  сельского поселения
Кочкуровского муниципального района
Республики Мордовия
                                                                                                 Л.И.Четайкин